EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

Huepopnvia : 19/5/2021
Ap. Mpwr.: 38445

Mpog :

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

1. Tw v emoxevn oyfuotog tomov : XQMATOYPITKO pe ApiBp. Kvkiopopiog ME 140229
etaup.karookevnic JCB (BOBCAT) tng vanpesiog A/veng KAGAPIO THTA 1tng Anpotikng Evotntag BOAOZ
pe ap.mhorcion RAJISSWSVH2575723- yperdleton va yivel: AvVTiKOTAOTOON £AOOTIKOV AdYo @Oopdg

. Avaykoia avtorlioxtikd | Ehactika tomov 10-16,5 10PR, L5, TL, pe vypoé oteyavoroinong 3lt/shactiko,
Papéng TOTOUL, 4 TEN., EVPOTUTKAV TPOILAYPUPAV, ATO KATAGKELO ST TANPN pérog Tov ETRTO, Ta omoia
APNOROTOOVVTAL (G EAUCTIKG TP DTG ToToBéTnone. . H emokevn Ba yivel o€ eEmtepikd ovvepyeio. .

O kwdikdg ypémone eivor: 20.6263.001 . Korodviow o1 evil0pEPOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES GVLPMVA LLE TO EMGLVATTOUEVO VIOdeLyH Emc TV Agvtépa., 24/5/2021 wou dpa 12:00
...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

rQroz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOI QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, pue v v’ apdu. 38445-19/5/2021 npdokinom vroPfoinc mpooeopds g A/veng
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
KukAogopiog , ME 140229 amortobvtot ot KatmOt epyacieg:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Yopeovo pe my o’ aplfu. 38445-19/5/2021 npdorinem vwoPoing mpocpopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiag , ME 140229 to kdt®Ot avTtoaAlokTikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







